Septem illos constat interdum Σοφιστάς vocatos esse. Haud aliter LASUS.
HESYCHIUS: Λασίσματα ὡς σοφιστῶν τοῦ Λάσου καὶ πολυτλόκου. Per-
peram enim hanc notationem accipiunt et BERNARDY ad Suid. et MEINEKIU, qui ad ea spectare sibi persuaserint, quao in rebus musicis novarat LASUS.
MEINEKIU Com. Grr. Vol. IV, p. 644., ubi ista in Incertorum Comicorum,
reliquis deposita fr. CLVIII., haec ascripsit: „Lasum dicit, cuius multipli-
ces modorum flexus qui notare voluit poeta comicus, λασισμάτων nomine
usus est. Nisi forte eo nomine ad versutum nescio cuius vasri hominis in-
genium significandum usus est. Ac fortasse poetae versus hic fuit: Ταῦτι
σοφιστῶν πολυτλόκου λασίσματα.” Haec MEINEKIU fraudi fuerunt. Nam sicuti
Καρκίνου ποιήματα dicta novimus τὰ αἰνιγματώδη (MEINEK. Hist. Crit. p. 511.),
sic istiusmodi ludica multifariam implicata de Lasi vocabantur Λασισμάτα,
quasi tu dicas *Lasi sophistae sophismata*. Versiculi poetae nullum plane
vestigium: grammatici explicationem ostendunt ista ὡς σοφιστῶν τοῦ Λάσου
καὶ πολυτλόκου.

Nunc illud quoque claret, quorsum pertinet quod LASUS τοὺς ἐριστι-
κοὺς εἰπηγήσασθαι λόγους dicitur. Obscurius BULLIARDUS: contentiosas dis-
putationes instituit; Suidas latinus: concertativum dicendi genus instituit.

) Quae ibi continuo dicto Lasi adduntur gnoma nolito putare quicquam ad eundem
pertinere, licet non succurrat in tempore unde corrasae sint. Sequitur statim: Οἱ
προσποντῖται δει φίλοισσετε οὐ γὰρ προσδέμεθα τοῦ δοκετοῦ ἕγεινεν, οὐδὲ τοῦ κατὰ
πλήθειν ἕγεινεν. — Ερωτηθεῖς τις αὐτοῦ διδάσκαλος γεγονὼς εἴη, τὸ τῶν Ἀθη-
ναῖν, ἱη, βῆμα ἐκπαινῶν, οὐ η δια τῶν πραγμάτων ἐπειρηνικῆτων πάσης σοφι-
στικῆς διδασκαλίας εστίν. In seqq. versu Epicharmi latet non addito nomine poetæ.

Miracula vero BURETTIUS edidit, licet vel longius a vero ab ludant quae WELCKERUS, ULRICUS, BERNHARDIUS alii inde extorsere, sed alio quodam modo^{*)}. Seduxit homines doctissimos, quod haec in Suidae commentario chororum cycliorum memoriae attoxi videntur. Nempe, ut dicamus quod res est, veteres in istiusmodi Lasismatis, qualia Chamaeleon ad posteros propagavit, eristicæ artis latere primordia statuebant. Verissime HENR. STEPHANUS The-souro p. 5621., C. ed. Londin. „Ααισιοματα Imitamenta Lasi, astus et sophismata, quibus Lasus utebatur: fertur enim τις τοις ἐπιστροφησις γριψαθαι λόγους.” Prudenter igitur fecit quod artis eristicæ initia ab aenigmatis et griphis repetit A. G. WINCKELMANNUS in elegantissimis Prolegomenis in Plat. Euthyd. p. XXII., qui praeter Lasum admonuit eorum, quae de Xenophane perscripsit Eusebius Praep. Evang. XI, 3. —